5 Jahre Garantie
5 Jahre Garantie
Abmessungen (mm)
Clip-loses Design für eine robustere Leistung und einfache
Installation.
Ideal für: Parkhäuser, Werkstätten,
Unterführungen und LagerräumeJulie
IP65 LED Feuchtraumleuchte
IP65 IK08
Informationen zur Lichtquelle
Farbtemperatur 4000 K
FLEX (Lumen-Schalter) 600mm
1200mm
1500mm
1500mm
1000lm(8W), 1500lm(12W),
2200lm(18W)
2200lm(18W), 3200lm(25W),
4200lm(34W)
4200lm(33W), 5200lm(41W),
6300lm(51W)
4200lm(33W), 6300lm(50W),
8600lm(72W)
Effizienz  > 120 lm/W
Lebensdauer 50 000 Stunden (@L70, Ta 25 °C)
MacAdam (Ursprungswert) 4
Einstellmöglichkeiten (Standard)
Empfindlichkeit 10 %, 50 %, 75 %, 100 %
Zeit  5 s, 30 s, 60 s, 5 min, 10 min, 20 min,
30 min
Lux  2 lux, 10 lux, 50 lux, deaktivieren
Stand-by-Zeit 0 sec, 10 sec, 1 min, 10 min, 30 min,
60 min, endless
Dimmstufe 10 %, 20 %, 30 %, 50 %
Spezifikation
Schutzklasse I
Betriebsumgebungstemperatur - 20 bis + 40 °C (E3: 0 bis + 25 °C)
Treiber ENEC zertifiziert
Material/Ausführung
Leuchtendach UV-stabilisiertes graues
Polycarbonat
Diffusor UV-stabilisiertes opal Polycarbonat
Halterung Rostfreier Stahl
Bewegungssensor mit Korridorfunktion
Die Mikrowellensensor-Option mit Korridorfunktion sorgt dafür,
dass Sie nie im Dunkeln laufen. Die Einstellungen sind vollständig
anpassbar, und zusätzlich gibt es den Vorteil eines Tageslichtsensors.
Optional lassen sich mehrere Leuchten an einen Sensor anschließen,
um eine gleichzeitige Funktion zu gewährleisten.
Bestellangaben
Beschreibung SAP Code
JULIE FLEX 1200 4200 840 96700011
JULIE FLEX 1200 4200 840 QC 96700012
JULIE FLEX 1200 4200 840 COR MWS 96700013
JULIE FLEX 1200 4200 840 DALI 96700014
JULIE FLEX 1200 4200 840 TW 96636476
JULIE FLEX 1500 6300 840 96700015
JULIE FLEX 1500 6300 840 QC 96700016
JULIE FLEX 1500 6300 840 COR MWS 96700017
JULIE FLEX 1500 6300 840 DALI 96700018
JULIE FLEX 1500 6300 840 TW 96636477
JULIE FLEX 1500 8600 840 96700019
JULIE FLEX 1500 8600 840 QC 96700020
JULIE FLEX 1500 8600 840 TW 96636478
JULIE FLEX 600 2200 840 96700023
JULIE FLEX 600 2200 840 DALI 96700024
JUST E3 LINEAR P&P KIT SELBSTTEST LiFePo4* 96700027
MWS: Mikrowellen-Bewegungssensor
COR: Korridorfunktion
TW: Reihenschaltung
QC: mit Schnellverbinder
* nicht kompatibel mit 600-mm- oder DALI-Version
Sensor Erfassungsbereich
bei Sensor-Empfindlichkeit 100 %
14 m
3 m
10 m
4 m
• FLEX-Funktion (Lumen-Schalter):
Die Flexibilität, vor Ort über Ihr
Lumenpaket zu entscheiden
• Clip-loser Diffusor zum einfachen
Einklicken, Vandalismusarm
• Energieeffizient bis zu 127 lm/W. Spart
bis zu 60 % Energie im Vergleich zu
einer T8-Leuchtstofflampe
• Perfekt für Nachrüstungsprojekte –
dank flexibler Halterungsschieber
ist bei 1:1-Ersatz kein Nachbohren
erforderlich
• Schneller Zugang mit
Schlitzschraubendreher für einfache
Wartung
• Erhältlich in den Versionen Standard,
Schnellanschluss, Reihenschaltung und
Bewegungssensor mit Korridorfunktion
• BESA-kompatibel
• JUST – vor Ort mit dem Just Emergency
Linear PLUG&PLAY-Kit in eine
Notlichtversion umwandeln (Selbsttest
mit manueller Option)
• D-Zertifiziert
L
H
W
Schieberegler L W H
JULIE 600 LED IP65 170-500 635 94 76
JULIE 1200 LED IP65 570-1100 1235 94 76
JULIE 1500 LED IP65 670-1400 1535 94 76
D Zertifizierung
thorneco.com